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© 1935, 2018 HASBRO.

Miete

Miete mit Farbgruppe 

Miete mit 1 Haus 

Miete mit 2 Häusern 

Miete mit 3 Häusern 

Miete mit 4 Häusern 

Miete mit Hotel 

1 Haus kostet 

1 Hotel kostet 

 

(plus 4 Häuser)

 

A26

 

A52

 

A130

 

A390

 

A900

 

A1100

 

A1275

 

A200

 

A200

BESITZRECHTKARTE

NEUERMARKT

Die Karte muss auf diese
Seite umgedreht werden, wenn

das Grundstück belastet ist.

BELASTETMIT a150

NEUERMARKT


